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Referencia: 07/98 

Señor 
Superintendente de Compañías 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Adjunto a la presente estamos enviando los documentos que a continuación describimos. 

1. Transferencia de acciones. 

2. Nueva lista de accionistas luego de efectuar la transferencia constante en el documento 
anterior. Esta nómina contiene la actual lista de los socios de Transportes Horizontes del 
Sur TAISUH S.A. 

Como consta en el "objeto" de la presente comunicación deseamos solicitar a usted, señor 
superintendente, para que instruya a quien corresponda para quedar debidamente registrada la 
transferencia, la misma que ahora hacemos constar en el documento descrito en el numeral + 
2 de la presente, el mismo que como queda indicado, se adjunta como anexo a esta carta. 

Una vez que la oro 9/que ahora solicitamos sea registrada, mucho apreciariamos se 
nos otorgue un certificado €h el que haga constar el listado de los actuales accionistas. Oz 
      

Por la atención y pronto despacho de lo solicitado anticipamos al señor superintendente 
nuestro agradecimiento. ENÁREGAR e o AS NA LÍAervaALl 

FNERLESADA p- SGsiagmA 
Atentamente, t : 
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Dirección Oficina: Avda. Teniente Hugo Ortiz + 426 y 

Alonso de Angúlo - Teléfono: 662-103 

TRANSPORTES HORIZONTES DEL SUR "TAISUH S.A." 

LISTA DE ACCIONISTAS LUEGO DEL SEGUNDO GRUPO DE TRANSFERENCIAS 

NOMBRE DEL ACCIONISTA 

>) Jaime Palacios Ortega 
Juan Amable Cola Tipán 

Jesús Ramiro Basantes Romero 

Y Gloria América Coral Mosquera 
Y Jhon Segundo Vasquez Zapata 

v Luis Antonio Pillajo Cóndor 

Ramiro Antonio Guerrero Sinche 

/Segundo Manuel Padilla Guamán 
Sixto Vinicio Cóndor García 

v/ Bernabé Espín Moreno 

y Angel Santiago Moreno Castro 

Y Manuel Abelardo Toscano Bonito 

Y Angel Virgilio Vallejo Hernández 
JJ Nelson Rodrigo López Garcés 

Y José Jorge Ortiz 

v Jorge Rodrigo Quelal Espinosa 

Í Segundo Rafael Bastidas 

Af egundo Alfredo Anrango Cabascango 

Angel Eduardo Páliz Segura 

y Luis Alberto Solís Escobar 

y¡¿aime Aníbal Quelal Pantoja 

Isaías Gonzalo Villacís Toalombo 

Y. Jorge Eliceo Gallegos Gallegos 

y ariana Sandra Benavides Toapanta 

rs Fernando López Guerra 
Juan Carlo. itron Flor 

y José Luis Simbaña Coro 

Jorge Thelmo Murillo Gordillo 

Y José María Lema Lema 

Leonardo Gilberto Ramírez Burbano 

JSelso Fabián Reina Gracia 

Yague Aníbal Freire Freire 

duardo Vicente Cumba 

Moisés Salomón Martínez Paredes 

N*. CEDULA 

DEL ACCIONISTA NUMERO 

170329825-5 
170035445-7 
060155160-9 
170366333-4 
170777396-4 
170445830-4 
170956442-9 
100090553-7 
171004949-3 
050090184-7 
050084000-4 
050145268-4 
170413533-2 
180229619-2 
170825674-6 
100065469-7 
170779974-6 
170397197-6 
020037781-0 
050091430-4 
040085829-6 
180171372-6 
170001168-5 
171383287-9 
180179993-1 
170856380-2 
170063291-0 
010129998-0 
050017390-1 
170354586-1 
170917503-6 
180185750-7 
100094631-7 
180146523-6 

AZUR Z¿Z 
TRANSPORTES HORIZONTES DEL SUR 

Quito, 08 de Septiembre de 1998. 

TITULO CANTIDAD DE NUMERACION DE 

ACCIONES LAS ACCIONES 

1 100 1á 100 
2 100 101 á 200 
3 100 201 á 300 
4 250 301 á 550 
5 500 551 á 1,050 
6 500 1,051 á 1,550 
7 2,000 1,551 á 3,550 
8 2,000 3,551 á 5,550 
9 2,000 5,551 á 7,550 
10 2,000 7,551 á 9,550 
11 2,000 9,551 á 11,550 
12 2,000 11551 á 13,550 
13 2,000 13,551 á 15,550 
14 2,000 15,551 á 17,550 
15 2,000 17,551 á 19,550 
16 2,000 19,551 á 21,550 
17 2,000 21,551 á 23,550 
18 2,000 23,551 á 25,550 
19 2,000 25,551 á 27,550 
20 2,000 27,551 á 29,550 
21 2,000 29,551 á 31,550 
22 2,000 31,551 á 33,550 
23 2,000 33,551 á 35,550 
24 2,000 35,551 á 37,550 
25 2,000 37,551 á 39,550 
26 2,000 39,551 á 41,550 
217 2,000 41,551 á 43,550 
28 2,160 43,551 á 45,710 
29 3,600 45,711 á 49,310 
30 8,000 49311 á 57,310 
31 8,000 57,311 á 65,310 
32 12,000 65,311 á 77,310 
33 25,250 77,311 á 102,560 
35 97,440 102,561 á 200,000 

«» Nota: Se transfiere el título * 26 de 2000 acciones correspondiente a la señor Vicente Albornoz Dávalos, 

al señor Juan Carlos Buitron Flores. 
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  TRABAJO Y PROGRESO )   
"TRANSPORTES HORIZONTES DEL SUR TAISUH S.A." 

LISTA DE TRANSFERENCIAS, TITULOS Y ACCIONES TRANSFERIDOS 

Quito, 08 de Septiembre de 1998. LISTA N*. 2 

Nombre del N*. Cédula Título Cantidad Numeración Nombre del N?. Cédula 

mn Cedente Cedente N?. acciones de acciones Cesionario Cesionario 

2000 39551 á 41550 Juan Carlos Buitron Flores 170856380-2 Vicente Albornoz Dávalos  170094523-8 26 

Nota: Se transfiere el título 4 26 de 2000 acciones correspondiente a la señor Vicente Albornoz Dávalos, 

al señor Juan Carlos Buitron Flores 
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